СПРАВКА
Размер и структура муниципального долга
Слободо-Туринское сельское  поселение
на  01 декабря 2024 года
(в рублях)
	
  На какие цели
	Сальдо на
01.01.2024г.
	Поступило
	Погашение,
списание основного долга
	Сальдо на
01.12.2024г

	Обязательства по муниципальной гарантии 2024г АО «Уралсевергаз»
	0
	
11 365 080,57
	
3 924 881,25
	7 440 199,32

	Обязательства по муниципальной гарантии 2024г ГУП СО «Газовые сети»
	
	

2 574 342,62
	

1 500 000
	1 074 342,62

	
                   ИТОГО:
	
	13 939 423,19
	5 424 881,25
	
8 514 541,94



Начальник финансового управления администрации
Слободо-Туринского муниципального района                                                           О.М. Лыскина
